umo

TYP
nierozktadany

WVYPELNIENIE

pasy elastyczne

system Softlayers™ — kompozycja specjalnie do-
branych pianek elastycznych dla uzyskania najlep-
szego komfortu

selekcjonowane pierze naturalne o wysokiej klasie
sprezystosci/ mozliwo$¢ zamiany na wypetnienie
antyalergiczne

NOoGI
lite drewno debowe, kolor czarny

Sofa Umo zauroczy zwolennikdéw
nowoczesnych i minimalistycznych
form oczekujgcych komfortu i wygody.

Ma modutowg konstrukcje, ktéra daje
szerokie mozliwosci dopasowania mebla
do wtasnych potrzeb. Otwiera to niemal
nieograniczone mozliwosci konfigurowania
ukfadu mebla i stworzenia prawdziwej
wyspy wypoczynku w kazdym salonie.
Ozdobg tej sofy jest odwrotne szycie,
ktore dodaje jej charakteru. Umo to typowy
leniuch, ktory swoim designem zacheca

do odpoczynku i relaksu.
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Wymiary techniczne (mm)

1 | Wysokos¢ catkowita 700 | 4 | Szerokos¢ podtokietnika 250
2 | Wysokosé¢ siedziska 430 | 5 [ Gtebokos¢ catkowita 1040
Wysokos¢ podfokietnika 6 | Gtebokod¢ siedziska 650-700
3 |- podtokietnik niski 490 ——
- podtokietnik wysoki 700 | 7 | Wysokosc ndzek 20
Sofa 1l Sofa 2 Sofa 3
| a N ' B B l
1890 7020 2090 [ 1040 | 2590 | 1040
R o =
O < o
g : -
- 2590 I
1890 - | 2090 |
W standardzie sofa posiada niskie podtokietniki (mozliwosé wyboru wysokich podtokietnikéw)
Siedzisko lewe A1 Siedzisko lewe A2 Siedzisko lewe A3
1640 040 ] | 1840 | 1040 | l 2340 I 1040 1
o ) g
S S ©
| 1640 | | 1840 | 2340 |
Siedzisko A1/A2/A3 posiada niski podtokietnik
Siedzisko lewe B1 Siedzisko lewe B2 Siedzisko lewe B3
1710 | 1040 | 1910 | 1040 | 2410 | 1040 |
o o o
S 3 S
70 1 | 1910 1~ 2410 I

Siedzisko B1/B2/B3 posiada wysoki podtokietnik
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Szezlong lewy 1

1040

1040

1490

| 790 |

1490

Szezlong lewy 2

1240

1040

990

1690

1690

W standardzie szezlong posiada niski podtokietnik (mozliwo$¢ wyboru wysokiego podtokietnika)

Element narozny lewy

1040

Pufa 1

1040

| 740 |

| 990 1| |

Pufa 3

990 |

1490

| 990 |

990

1040

1040

Pétwysep prawy

I
| 1490 |
Pufa 2
990 1| 990 |
Poduszka
I5OOI
o ”5
o o
0 ©
50|

1040

1040

T

| 740 |

990

1490
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Siedzisko centralne A1

| 690 |

1040

| 690 |

1040 |

Siedzisko centralne B1

| 990

1040

| 990 |

[

1040

Siedzisko centralne C1

I 1390 I

1040

I 1390 |

| 1040

Siedzisko centralne A2

| 690 |

1240

690 |

Siedzisko centralne B2

1240 |

| M990 |

| M990 |

Siedzisko centralne C2

1040 |

1590

1590
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1040

1040

1040

Siedzisko centralne A3

| 690 |

1490

690 |

1490

Siedzisko centralne B3

| M990 |

1240

[ 1190 |

1240

Siedzisko centralne C3

2090

2090
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